
Brnišťský půlmaraton 2016 |  Dokumentace 



Velmi děkujeme všem, kteří nám pomohli 3. ročník Brnišťského půlmaratonu uskutečnit.
Náš dík patří zejména sponzorům, dobrovolníkům, organizátorům, pořadatelům a v neposlední řadě běžcům, 
návštěvníkům a divákům.

Sponzoři 2016
Generální sponzor

PROPESKO - Partner in Pet Food CZ s.r.o. 

Hlavní sponzoři                       
GE Money Bank, a.s.       PROMINENT CZ                            

Sponzoři
SAMIR kysané zelí Brniště ELEKTRO Bartoš Brniště TOP SERVIS pojištění, s.r.o. Komerční banka, a.s., 

Raiffeisenbank, a.s. AKCENTA CZ ARMEX Oil, s.r.o. AJETO Lindava

Pivovar Klášter ČSOB

Poděkování sponzorům

www.brnistskypulmaraton.cz. 



2014 - 1. ročník 
S nápadem uspořádat v Brništi půlmaraton přišli Petr Kopřiva z Atletického oddílu z Jablonného 
v Podještědí a Otto Forman ze ZOD Brniště. První ročník organizoval Podralský nadační fond 
ZOD s pomocí řady dobrovolníků. Závod vznikl doslova na koleně a zúčastnilo se ho celkem 154 
závodníků ve všech věkových kategoriích.

2015 - 2. ročník 
Závodu se zúčastnilo 278 běžců ve všech kategoriích, a to znamenalo rekord českolipské okresní 
běžecké ligy. Poprvé byl zařazen závod štafet.

2016 – 3. ročník PROPESKO Brnišťský půlmaraton a nordic walking 
Pro hlavní závody byla poprvé použita elektronická časomíra a trasa byla certifikována podle 
pravidel IAAF. Díky tomu mohly být stanoveny dlouhodobé rekordy trati. Závod vede obcí Br-
niště, po Stezce hastrmanů, okolo rybníků, po obecních, polních a lesních cestách. Závod byl 
zcela financován prostřednictvím sponzorů a na přípravě se podílelo na stovku dobrovolníků. Do 
závodu byla nově zařazena kategorie nordic walking, vznikl nový web s online registrací a počet 
závodníků vzrostl na 491.

Brnišťský půlmaraton

www.brnistskypulmaraton.cz. 

Pořadatelé

Podralský nadační fond ZOD Atletický oddíl ZŠ Jablonné v Podještědí Obec Brniště

Podralský nadační fond ZOD byl založen společností 
ZOD Brniště. Podporuje všestranný rozvoj regionu 

Podralsko a přispívá ke zvýšení jeho atraktivity 
pro život místních obyvatel, návštěvníků i pro 

podnikání. Akci organizačně a finančně zaštiťuje.

Atletický oddíl z Jablonného v Podještědí je no-
sitelem zkušeností z pořádání atletických soutěží 
a každoročně  se dobrovolnickou prací podílí na 

organizaci.

Obec Brniště se nachází v okrese Česká Lípa  
v Libereckém kraji v nadmořské výšce 290 m n. m. 

Celkový počet obyvatel je přibližně 1400.  Obec 
každoročně poskytuje organizátorům zdarma areál 

startu a cíle „Lesní zátiší“. 

600

500

400

300

200

100

    2014         2015           2016  

Počet závodníků

154 274 492



Půlmaraton muži: Robert Hečko, 1:17:50, 2016  

Půlmaraton ženy: Kateřina Kárníková, 1:39:42, 2016

Historické rekordy trati:



Trať hlavního závodu
Orientační program a délky tratí:

10:00 drobotina 2, r. nar. 2011 a ml. 50 m v areálu startu a cíle

10:10 drobotina 1, 09 - 10 100 m v areálu startu a cíle

10:20 přípravka 2 dívky, 07 - 08 300 m v areálu startu a cíle

10:30 přípravka 2 chlapci, 07 - 08 300 m v areálu startu a cíle

10:40 přípravka 1 dívky, 05 - 06 600 m v areálu startu a cíle

10:50 přípravka 1 chlapci, 05 – 06 600 m v areálu startu a cíle

11:00 mladší žákyně, 03 - 04 1050 m 1 malý okruh

11:10 mladší žáci,03 - 04 1050 m 1 malý okruh

11:20 starší žákyně, 01 - 02 2100 m 2 malé okr. 

11:20 starší žáci, 01 - 02 2100 m 2 malé okr.

11:40 ženy, muži, r. 96 a st.
 čtvrtmaraton (10,55 km)    1 velký okr.

11:40 ženy, muži, veteráni, veteránky
 půlmaraton (21,1 km)   2 velké okr.

11:40 štafeta čtyřčlenných družstev
 půlmaraton (4 x 5,275 km)   2 velké okr.

11:40  ženy, muži Nordic walking (10,55 km) 1 velký okruh

11:45 dorostenci a dorostenky, 
 99 - 00  3000 m 1 střední okruh

11:45 junioři, juniorky, 97 - 98 3000 m 1 střed. okr.

11:45 veřejný běh 3000 m 1 střed. okr.

Časový program může být upraven podle počtu závodníků.   



Na 2 500 letáků bylo umístěno v informačních centrech, obcích, školách, atletických oddílech a dalších místech.
Závod propagovalo přes 1000 letáků. 



Fotogalerie

Bavili se i rodiče Bojovalo se ze všech sil

Firemní štafety ovládlo PROPESKO           Dětská překážková dráhaCelková vítězka ženy

Mrazivé ráno



Hlavní cena - uzený krocan

Klobásy Prominent

Hlavní výhra závěrečné tomboly

Kontrola kvality ceny pro vítěze

Kategorie drobotiny byly letos velmi početné

Kontrola přihlášených před startem



Moderátorovi velký dík Slunečné odpoledne

Stánek generálního partnera - PROPESKO        Stánek GE Money bankS medailí a pohárem vítěze z Ajeta

Krůtí catering ZOD Brniště 



Starosta obce uděluje medaile

Závodní úsilí

Stupně vítězů muži

Závodu přálo ideální počasí Junioři

Štafety mix



Start ! Těsně před cílem Koláčky s úsměvem

Vysoký počet závodníků v hlavních kategoriíchPo startuDílny pro děti ve stanu PNF



Diplom 

Stupně vítězů

Veteráni

Gratulace vítězi Ženy čtvrtmaraton

3. ročník zakončil oheň



Výsledky závodů 3. ročník, 30. 4. 2016

pořadí jméno klub čas 

1. Janele Adam, 12 KB Kamenický Šenov 12,7

2. Slabion Dominik, 11 Česká Lípa 13,1

3. Čermák Josef, 11 SK ZŠ Jablonné v Podj. 13,6

4. Hradský Václav, 11 Dobřany u Plzně 14,6

5. Hájek Vít, 11 Skalice 14,8

6. Amrich Richard, 12 Jablonné v Podj. 15,4

7. Novotný David, 12 Mladá Boleslav 15,9

8. Pastorek Matyáš, 11 Mimoň 16,5

9.-32. Plutnar Jan, 11 Nový Bor 17 - 20

9.-32. Hilpert Viktor, 13 Frýdštejn 17 - 20

9.-32. Prouza Michal, 11 Děčín 17 - 20

9.-32. Erben Vojtěch, 11 Česká Lípa 17 - 20

9.-32. Herbst David, 11 Velký Grunov 17 - 20

9.-32. Brzobohatý Marek, 15 Bělá pod Bezdězem 17 - 20

9.-32. Hradský Jan, 14 Dobřany u Plzně 17 - 20

9.-32. Sutr Vít, 12 Mimoň 17 - 20

9.-32. Heidrich Sebastian, 12 Hvězdov 17 - 20

9.-32. Horáček Richard, 11 Luhov 17 - 20

9.-32. Louda Matěj, 15 Mimoň 17 - 20

9.-32. Serdel Vít, 12 Zákupy 17 - 20

9.-32. Trbušek Štěpán, 12 Čelákovice 17 - 20

9.-32. Petr Jiří, 12 Svor 17 - 20

9.-32. Václavík Tobiáš, 11 Janov 17 - 20

9.-32. Amrich Jakub, 12 Jablonné v Podj. 17 - 20

9.-32. Kuneš Matyáš, 13 Skalice 17 - 20

9.-32. Kadeřávek Max, 12 Liberec 17 - 20

9.-32. Erlebach Tomáš, 13 Jablonec nad Nisou 17 - 20

9.-32. Diviš Tomáš, 14 Velenice 17 - 20

9.-32. Sršeň Jindřich, 12 Hrádek nad Nisou 17 - 20

9.-32. Nemeth Adam, 12 XDK.CZ 17 - 20

9.-32. Drnota Bruno, 11 Nový Bor 17 - 20

9.-32. Jenšovský Marek, 14 Brniště 17 - 20

pořadí jméno klub čas 

1. Panáček Filip, 09 Česká Lípa 19,3

2. Kříž Antonín, 09 AC Česká Lípa 19,7

3. Zajíček Ondřej, 09 Slovan Varnsdorf 20,0

4. Kmoch Štěpán, 09 AC Česká Lípa 21,0

5. Knespl Kristián, 09 AC Česká Lípa 21,6

6. Kodera Marián, 09 Svojkov 21,9

7. Ille Vojtěch, 09 Česká Lípa 22,5

8. Šlambor Martin, 10 Pakli sport klub Jablonné v P. 22,8

9. Krob Vojtěch, 09 Jablonné v Podj. 23,3

10. Lukavec Tomáš, 09 Velký Valtinov 24,0

11. Burda Lukáš, 09 Varnsdorf 24,5

12. Hlavinka Max, 09 Nový Bor 25,4

13. Komárek Matěj, 09 Česká Lípa 27,3

14. Nedbal Jaroslav, 09 Brniště 28,2

15. Javůrek Jan, 10 Jablonné v Podj. 28,9

16. Rozsypal Radim, 10 Liberec - Bílí tygři 29,1

17. Marušák Jakub, 09 Jablonné v Podj. 29,2

18. Kocek Slávek, 09 Česká Lípa 29,4

19. Hilpert Oliver, 10 Frýdštejn 29,7

20. Kulič Štěpán, 10 Praha 29,8

21. Barták Zdeněk, 10 Česká Lípa 29,9

 

drobotina 2 chlapci, 50 m drobotina 1 chlapci, 100 m



pořadí jméno klub čas 

1. Čepeláková Gabriela, 09 Varnsdorf 21,3

2. Knesplová Amálie, 09 AC Česká Lípa 21,6

3. Matysová Anna, 10 Smetanka Nový Bor 22,0

4. Havlasová Karolína, 09 Ajeto Lindava 22,5

5. Žitná Kateřina, 10 Mladá Boleslav 22,9

6. Hradská Anna, 09 Dobřany u Plzně 23,2

7. Trbušková Anežka, 09 Čelákovice 23,4

8. Vítková Marie, 10 AC Rumburk 23,7

9. Daňková Daniela, 09 Chotyně 23,9

10. Lusková Rozárka, 09 Jablonné v Podj. 24,3

11. Podrazilová Claudie, 10 Česká Lípa 24,8

12. Horáčková Klára, 10 Smetanka Nový Bor 26,0

13. Šťastná Zdeňka, 10 Modřany 26,4

14. Amrichová Ema, 10 Jablonné v Podj. 27,7

15. Zdešková Gabriela, 10 Stráž pod Ralskem 28,3

pořadí jméno klub čas 

1. Novák Vojtěch, 07 AC Česká Lípa 0:57.2

2. Samek Jonáš, 07 AC Česká Lípa 0:59.2

3. Parásek Matěj, 07 KB Kamenický Šenov 1:01.1

4. Heczko Erik, 08 Liberec 1:04.2

5. Tichý Martin, 07 SG Doksy 1:05.4

6. Žmuda Petr, 07 SK ZŠ Jablonné v Podj. 1:06.9

7. Pastorek Štěpán, 08 Mimoň 1:07.9

8. Žitný Ondřej, 08 Mladá Boleslav 1:08.9

9. Novotný Vladimír Jan, 08 AC Česká Lípa 1:11.0

10. Šindelář Lukáš, 07 Kravaře 1:11.9

11. Beránek Jakub, 08 Liberec 1:12.7

12. Horáček Vojtěch, 08 Smetanka Nový Bor 1:13.5

13. Svoboda David, 07 Česká Lípa 1:14.5

14. Valenta Johan, 08 Jablonné v Podj. 1:15.0

15. Pittner Jiří, 07 Mimoň 1:15.5

16. Cerha Filip, 08 Nový Bor 1:16.7

17. Trčka Ondřej, 08 Děčín 1:18.1

18. Vomáčka Vojta, 08 Srní Potok 1:18.8

19. Pokowiec Matyáš, 08 Mimoň 1:20.3

20. Horáček Robin, 08 Luhov 1:21.1

 

drobotina 1 dívky, 100 m přípravka 2 chlapci, 300 m



pořadí jméno klub čas 

1. Treglerová Andrea, 07 AC Česká Lípa 0:59.1

2. Fixová Anna, 08 Jablonec nad Nisou 0:59.8

3. Ševčíková Anička, 08 Česká Lípa 1:08.7

4. Jandová Anna, 08 Varnsdorf 1:10.9

5. Zdešková Karolína, 07 Stráž pod Ralskem 1:12.3

6. Šlamborová Lucie, 07 Pakli sport Jablonné v Podj. 1:12.7

7. Pröllerová Tereza, 08 AC Česká Lípa 1:14.0

8. Klapková Julie, 07 Česká Lípa 1:14.8

9. Kuličová Viktorie, 07 Praha 1:15.5

10. Pavlíčková Vendula, 07 Smetanka Nový Bor 1:15.8

11. Vítková Štěpánka, 07 AC Rumburk 1:16.9

12. Vávrová Šarlota, 08 Česká Lípa 1:18.6

13. Krchňáková Tereza, 08 Mimoň 1:21.6

14. Vošoustová Miluška, 08 Jablonné v Podj. 1:22.3

15. Myšičková Nicol, 07 Brniště 1:22.9

16. Toráňová Adéla, 07 Brniště 1:25.7

17. Bartáková Natálie, 07 Česká Lípa 1:26.4

18. Samková Lillian, 08 Zákupy 1:27.0

19. Kluchová Alžběta, 08 Skalice 1:45.8

20. Herbstová Zuzana, 07 Velký Grunov NP

pořadí jméno klub čas 

1. Janda Matěj, 06 Slovan Varnsdorf 1:59.6

2. Pícha Štěpán, 05 AC Česká Lípa 2:03.1

3. Havlas Jakub, 05 Ajeto Lindava 2:08.8

4. Hofman Matěj, 06 AC Rumburk 2:13.0

5. Severa Matouš, 06 Brniště Hlemýždí 2:13.8

6. Podrazil Adam, 06 Česká Lípa 2:14.5

7. Hnídek Ondřej, 05 Jablonné v Podj. 2:15.6

8. Hudík Ondřej, 05 Mimoň 2:19.6

9. Kmoch Mikuláš, 06 AC Česká Lípa 2:22.2

10. Košťál Vojtěch, 06 AC Česká Lípa 2:25.6

11. Němec Josef, 05 Dubnice 2:25.9

12. Hanus Kamil, 06 Jablonné v Podj. 2:37.9

13. Kohout Jiří, 06 Jablonné v Podj. 2:39.9

14. Rejf Dominik, 05 Dubnice 2:40.8

15. Gschwentner Michal, 05 Liberec 2:47.8

16. Štučka Josef, 05 Dubnice 2:48.2

17. Chlubna Daniel, 05 Mimoň 2:49.6

18. Lusk Zdeněk, 06 Jablonné v Podj. 2:56.8

19. Krob Petr, 06 Jablonné v Podj. 3:00.7

 

přípravka 2 dívky, 300 m přípravka 1 chlapci, 600 m



pořadí jméno klub čas 

1. Daňková Denisa, 05 Velký Valtinov 2:09.4

2. Stojová Šárka, 05 Brniště 2:11.7

3. Perutková Hana, 05 Mimoň 2:21.6

4. Čechová Tereza, 05 Praha 2:26.6

5. Heczková Anna, 06 Liberec 2:27.2

6. Krobová Tereza, 06 SK ZŠ Jablonné v Podj. 2:28.3

7. Drábová Beata, 06 SK ZŠ Jablonné v Podj. 2:32.9

8. Plutnarová Adéla, 05 Nový Bor 2:40.0

9. Javůrková Tereza, 06 SK ZŠ Jablonné v Podj. 2:42.4

10. Švarcová Daniela, 06 Brniště 2:44.2

11. Beková Sabina, 06 Česká Lípa 2:46.3

12. Gamrotová Karolína, 06 Dubnice 2:51.7

13. Štučková Kateřina, 05 Dubnice 3:02.9

14. Krotilová Iva, 06 Dubnice 3:03.6

15. Gamrotová Kristýna, 05 Dubnice 3:38.7

pořadí jméno klub čas 

1. Kopřiva Jan, 03 Jiskra Nový Bor 3:27.9

2. Zajíček Jakub, 04 Slovan Varnsdorf 3:39.6

3. Tregler Michal, 04 AC Česká Lípa 3:44.1

4. Pitoňák Jakub, 04 Jiskra Nový Bor 3:44.4

5. Bogyo Vojtěch, 04 Mimoň 4:00.8

6. Volf Václav, 04 Brniště 4:02.9

7. Falta Štěpán, 03 Česká Lípa 4:08.4

8. Ptáček Ondřej, 03 Brniště 4:11.7

9. Pukowiec Denis, 04 Mimoň 4:13.6

10. Parásek Matěj, 07 KB Kamenický Šenov 4:19.6

11. Danylko Patrik, 03 Brniště 4:32.2

12. Sikmund Radovan, 03 Mimoň 4:36.6

 

přípravka 1 dívky, 600 m mladší žáci, 1050 m



pořadí jméno klub čas 

1. Košťálová Bára, 03 AC Česká Lípa 3:59.7

2. Patzeltová Viktorie, 03 Jiskra Nový Bor 4:00.3

3. Peškařová Lucie, 04 AC Česká Lípa 4:04.9

4. Mazůrková Nela, 04 AC Česká Lípa 4:12.2

5. Kohoutová Radka, 03 SK ZŠ Jablonné v Podj. 4:18.9

6. Pröllerová Veronika, 04 AC Česká Lípa 4:20.0

7. Brzobohatá Nikola, 03 Bělá pod Bezdězem 4:24.4

8. Simolíková Jana, 03 Česká Lípa 4:26.9

9. Faltová Eliška, 04 Česká Lípa 4:29.1

10. Güntnerová Veronika, 03 Jiskra Nový Bor 4:31.4

11. Vopravilová Barbora, 05 ZŠ Lesní Liberec 4:37.9

12. Petrová Kateřina, 04 Atletika Cvikov 4:40.4

13. Pavlasová Tereza, 05 ZŠ Lesní Liberec 4:44.1

14. Bernátová Sandra, 05 ZŠ Lesní Liberec 4:46.8

15. Komárková Jitka, 04 AC Česká Lípa 4:48.4

16. Štichhauerová Lucie, 04 Brniště 4:52.2

17. Zelenková Barbora, 03 Brniště 5:14.6

18. Gedrgieva Sára, 04 Brniště 5:16.9

19. Myšičková Tereza, 04 Brniště 5:18.1

20. Zelenková Aneta, 04 Brniště 5:19.4

pořadí jméno klub čas 

1. Zátka Josef, 01 KB Kamenický Šenov 7:31.7

2. Votýpka Michal, 03 Nový Bor 7:59.5

3. Záhorec Dominik, 01 Brniště 8:16.5

4. Zátka Jan, 04 KB Kamenický Šenov 8:19.7

5. Janele Idmar, 07 KB Kamenický Šenov 8:51.4

6. Marušák Ondřej, 02 SK ZŠ Jablonné v Podj. 9:58.6

7. Kuneš Ondřej, 02 Jiskra Nový Bor 9:59.6

 

pořadí jméno klub čas 

1. Fridrichová Monika, 01 SK ZŠ Jablonné v Podj. 8:52.9

2. Širlová Dominika, 02 Česká Lípa 9:17.8

3. Vašáková Adéla, 05 KB Kamenický Šenov 10:11.6

 

mladší žákyně, 1050 m starší žáci, 2100 m

starší žákyně, 2100 m



                        

pořadí jméno klub čas 

1. Stoja David, 00 AC Česká Lípa 10:54.7

2. Tecl Matyáš, 00 Dukla Liberec 10:57.5

3. Holinec Jan, 00 Nový Bor 11:19.8

4. Hnídek Ondřej, 05 SK ZŠ Jablonné v Podj. 15:15.6

5. Ptáček Zdeněk, 00 Brniště 20:49.3

6. Loukota Zdeněk, 00 Jablonné v Podj. 20:50.4

pořadí jméno klub čas 

1. Bisová Štěpánka, 00 AC Česká Lípa 11:15.6

2. Veselá Adéla, 99 AC Česká Lípa 11:17.4

3. Bočková Markéta, 00 Jiskra Nový Bor 12:33.3

4. Oswaldová Eliška, 99 SK ZŠ Jablonné v Podj. 13:59.5

5. Rozsypalová Zuzana, 99 KB Kamenický Šenov 15:33.6

6. Špachmanová Helena, 02 Svor 15:43.1

7. Bártová Tereza, 99 SK ZŠ Jablonné v Podj. 16:20.8

8. Petrová Kateřina, 04 Atletika Cvikov 16:59.1

9. Nedbalová Natálie, 02 Brniště 17:46.9

10. Nečasová Eliška, 03 Svor 18:02.9

pořadí jméno klub čas 

1. Bekr Radek, 97 CL sport team 10:51.2

2. Jordán Daniel, 97 Mimoň 10:52.6

3. Herman Pavel, 98 Vaarnsdorf 11:19.3

4. Vaněček Vít, 98 Jitrava 11:21.7

5. Pál Mikuláš, 98 SK ZŠ Jablonné v Podj. 13:53.3

 

pořadí jméno klub čas 

1. Ježková Matylda, 04 Dukla Liberec 13:03.7

2. Teclová Julie, 98 Dukla Liberec 13:43.0

3. Pröllerová Veronika, 04 AC Česká Lípa 15:04.9

4. Košťálová Jana, 98 Dubnice 16:02.8

 

dorostenci 3000 m

dorostenky 3000 m

junioři 3000 m

juniorky 3000 m



                        

pořadí jméno klub čas 

1. Pícha Štěpán, 05 AC Česká Lípa 12:30.6

2. Jahelka Vít, 04 Jaroměř 12:50.2

3. Hofman Matěj, 06 AC Rumburk 13:04.9

4. Petr Jiří, 81 Svor 13:27.2

5. Podrazil Adam, 06 Česká Lípa 13:56.8

6. Kmoch Mikuláš, 06 AC Česká Lípa 14:02.8

7. Kubíček Petr, 04 Praha 14:06.1

8. Podrazil Petr, 74 Česká Lípa 14:12.4

9. Myška Jiří, 64 Brniště 14:23.6

9. Daňková Denisa, 05 Jablonné v Podještědí 14:35.2

11. Petrák Zdeněk, 02 Svor 14:45.2

12. Janečková Lucie, 01 Jablonec 15:29.9

13. Loubková Helena, 53 Cvikov 15:39.9

14. Sviták Miloslav, 59 AC Česká Lípa 15:42.8

15. Půlkrábová Šárka, 72 Kamenický Šenov 15:49.7

16. Drábová Beata, 06 SK ZŠ Jablonné v Podj. 15:53.2

17. Tellová Ilona, 68 Liberec 16:11.9

18. Prokšová Hana, 72 Jaroměř 16:12.6

19. Bouchnerová Alena, 74 AC Česká Lípa 16:23.9

20. Ota Filip, 55 Holice 16:59.7

21. Štichhauer Jiří, 78 Brniště 17:00.1

veřejný běh 3000 m
pořadí jméno klub čas 

22. Vašáková Lenka, 72 Kamenický Šenov 17:30.9

23. Pěničková Hana, 56 Nový Bor 17:33.4

24. Žirovnický Jan, 86 Česká Lípa 17:51.4

25. Vaněčková Eva, 71 Jitrava 18:08.7

26. Kmochová Daniela, 76 AC Česká Lípa 18:23.0

27. Toráňová Hana, 80 Svor 18:24.2

28. Čvačara Petr, 81 Grunov 18:50.7

29. Janelová Lenka, 76 Kamenický Šenov 19:33.2

30. Zachová Vlasta, 53 Brniště 21:25.1

31. Filipová Helena, 55 Holice 23:27.5

32. Štěrba Jiří, 56 Provodín NF



PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník DIV DIVPLACE SEX-
PLACE KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

1 69 Robert Hečko 1978 1 1:17:50 38:57 38:53

2 13 Miroslav Daňko 1977 2 1:20:20 39:58 40:22

3 64 Tomáš Šťastný 1979 3 SK Jablonné v Podještědí 1:21:01 39:33 41:28

4 86 Michal Roštejnský 1977 4 Kerda sport Liberec 1:24:09 41:44 42:25

5 20 Karel Valenta 1974 M49-2 1 5 1:25:22 41:56 43:26

6 4 Miloň Németh 1978 6 1:25:39 41:44 43:55

7 24 Leoš Janeček 1972 M49-2 2 7 1:28:14 43:14 45:00

8 80 Zdeněk Bufka 1957 M59-2 1 8 AC česká lípa 1:29:17 43:27 45:50

9 66 Vladimír Šrachta 1960 M59-2 2 9 1:31:26 44:42 46:44

10 40 Martin Nypl 1966 M59-2 3 10 1:33:30 46:47 46:43

11 91 Libor Macura 1973 M49-2 3 11 Bar Čerňák n.B. 1:33:40 45:44 47:56

12 33 Vladislav Rozsypal 1970 M49-2 4 12 1:33:44 46:46 46:58

13 15 Miloslav Petrášek 1978 13 1:34:59 43:29 51:30

14 25 Karel Jirák 1973 M49-2 5 14 1:36:10 50:30 45:40

15 36 Jan Zátka 1975 M49-2 6 15 1:38:02 47:10 50:52

16 37 Ladislav Šíp 1964 M59-2 4 16 1:38:22 47:28 50:54

17 90 Aleš Bečvařík 1986 17 KB klíč 1:39:22 49:26 49:56

18 10 Tomáš Bruner 1989 18 1:39:36 48:29 51:07

19 48 Kateřina Kárníková 1991 1 1:39:42 50:08 49:34

20 65 Roman Jahelka 1970 M49-2 7 19 Run Jaroměř 1:39:51 49:27 50:24

21 92 Pavel Souhrada 1982 20 KV Klíč 1:40:15 49:15 51:00

22 78 Josef Ulrych 1987 21 1:40:54 49:26 51:28

23 88 Miroslav Pröller 1970 M49-2 8 22 Česká Lípa 1:41:00 47:55 53:05

24 63 Oldřich Slaměný 1952 M60-2 1 23 AC Česká Lípa 1:41:05 48:01 53:04

25 82 Martin Janda 1985 24 1:41:07 48:41 52:26

26 67 Ladislav Věchet 1970 M49-2 9 25 Česká Lípa 1:41:42 48:01 53:41

27 17 Jan Tauchman 1987 26 1:41:55 52:10 49:45

28 41 Jan Chroust 1960 M59-2 5 27 1:42:15 49:42 52:33

29 39 Jaroslav Pilař 1966 M59-2 6 28 1:42:17 50:38 51:39

Brnišťský půlmaraton - absolutní pořadí jednotlivců



Brnišťský půlmaraton - absolutní pořadí jednotlivců

PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník DIV DIVPLACE SEX-
PLACE KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

30 76 David Wolf 1972 M49-2 10 29 Desná 1:42:26 49:23 53:03

31 75 Mojmír Hojač 1958 M59-2 7 30 HO Tanvald 1:43:22 49:35 53:47

32 73 Tomáš Hájek 1980 31 1:43:41 49:44 53:57

33 47 Barbora Macková 1989 2 1:44:19 52:21 51:58

34 94 Pavel Benýr 1963 M59-2 8 32 MBM Praha 1:44:22 51:28 52:54

35 85 Veronika Svobodová 1986 3 AC Rumburk 1:44:32 50:38 53:54

36 35 Miloslav Zajger 1969 M49-2 11 33 1:44:37 49:22 55:15

37 45 Kateřina Punčochová 1988 4 1:44:58 50:58 54:00

38 22 Viktor Kaplan 1974 M49-2 12 34 1:45:08 49:56 55:12

39 38 Michal Šlapák 1963 M59-2 9 35 1:45:19 51:47 53:32

40 77 Martin Volejník 1974 M49-2 13 36 Dubá 1:45:37 52:05 53:32

41 79 Libor Rygál 1962 M59-2 10 37 SK Maxtri 1:46:06 52:09 53:57

42 11 Jan Kovář 1988 38 1:46:45 54:05 52:40

43 7 Michal Verner 1987 39 1:47:08 51:33 55:35

44 70 Jan Antoš 1974 M49-2 14 40 Praha 1:47:23 51:33 55:50

45 56 Jitka Susková 1970 F54-2 1 5 1:48:49 52:52 55:57

46 60 Jindra Krobová 1976 F44-2 1 6 SK Jablonné v Podještědí 1:48:54 53:11 55:43

47 34 Michael Koňák 1973 M49-2 15 41 1:50:09 52:13 57:56

48 181 Andrea Žmudová 1995 7 SK VVP 1:51:12 56:03 55:09

49 53 Martina Pavlasová 1976 F44-2 2 8 1:52:18 54:45 57:33

50 81 Karel Brož 1975 M49-2 16 42 1:53:33 54:01 59:32

51 54 Helena Kolářová 1972 F44-2 3 9 1:53:59 54:01 59:58

52 32 Martin Waldhauser 1971 M49-2 17 43 1:55:21 56:12 59:09

53 6 Václav Doubek 1983 44 1:55:27 53:52 1:01:35

54 62 Jiří Novotný 1976 M49-2 18 45 1:55:32 56:40 58:52

55 55 Jana Gittlerová 1973 F44-2 4 10 1:55:57 55:00 1:00:57

56 21 Michael Melišík 1971 M49-2 19 46 1:56:06 54:15 1:01:51

57 44 Daniela Pešková 1983 11 1:56:24 56:08 1:00:16

58 12 Jan Veselý 1979 47 1:56:48 56:30 1:00:18



PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník DIV DIVPLACE SEX-
PLACE KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

59 97 David Vojáček 1983 48 1:56:55 54:05 1:02:50

60 59 Oldřich Smutný 1948 M60-2 2 49 COOP Mnichovo Hradiště 1:57:01 56:32 1:00:29

61 74 Jan Zahula 1950 M60-2 3 50 ČD Tanvald 1:57:18 57:06 1:00:12

62 14 Martin Podzimek 1986 51 1:58:19 56:36 1:01:43

63 93 Vasil Dogaru 1981 52 Rungo,cz 1:59:10 1:00:14 58:56

64 52 Markéta Silná 1981 F44-2 5 12 2:00:02 57:24 1:02:38

65 28 Michal Pavelka 1970 M49-2 20 53 2:00:02 57:24 1:02:38

66 96 Petr Pavlík 1984 54 2:00:10 57:36 1:02:34

67 89 Šárka Rybářová 1982 13 Konverzační výběh na klíč 2:01:19 59:15 1:02:04

68 26 Michal Kolč 1975 M49-2 21 55 2:04:34 59:22 1:05:12

69 87 Radek Durdík 1968 M49-2 22 56 2:05:33 1:00:26 1:05:07

70 50 Lucie Durdilová 1973 F44-2 6 14 2:05:33 1:00:26 1:05:07

71 57 Ivana Kočíbová 1963 F54-2 2 15 2:07:08 1:01:05 1:06:03

72 27 Tomáš Brabec 1971 M49-2 23 57 2:08:13 1:00:15 1:07:58

73 46 Klára Pobudová 1994 16 2:08:50 58:23 1:10:27

74 9 Radek Heidrich 1978 58 2:11:33 1:00:53 1:10:40

75 61 Marcela Fialová 1976 F44-2 7 17 2:12:10 54:45 1:17:25

76 84 Vítězslav Hvolek 1971 M49-2 24 59 AOTJ Doksy 2:13:41 1:01:22 1:12:19

77 16 Martin Gottfried 1984 60 2:13:41 1:05:35 1:08:06

78 83 Luděk Prokůpek 1955 M60-2 4 61 AOTJ Doksy 2:15:30 1:03:16 1:12:14

79 71 Jiřina Faltová 1969 F54-2 3 18 2:15:46 1:06:24 1:09:22

80 72 Marcela Milatová 1990 19 2:18:59 1:05:17 1:13:42

81 51 Lucie Němcová 1980 F44-2 8 20 2:22:20 1:07:36 1:14:44

DNF 8 Josef Pobuda 1998 DNF 58:30 x

DNF 31 Stanislav Cihlář 1975 M49-2 DNF 49:07 x

DNF 95 Michaela Týnková 1982 TJ jiskra Nový Bor DNF 55:33 x

DNF 30 René Trbušek 1976 M49-2    DNF x x

Brnišťský půlmaraton - absolutní pořadí jednotlivců



SEX PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník DIV KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

1 69 Robert Hečko 1978 1:17:50 38:57 38:53

2 13 Miroslav Daňko 1977 1:20:20 39:58 40:22

3 64 Tomáš Šťastný 1979 SK Jablonné v Podještědí 1:21:01 39:33 41:28

4 86 Michal Roštejnský 1977 Kerda sport Liberec 1:24:09 41:44 42:25

5 20 Karel Valenta 1974 M49-2 1:25:22 41:56 43:26

6 4 Miloň Németh 1978 1:25:39 41:44 43:55

7 24 Leoš Janeček 1972 M49-2 1:28:14 43:14 45:00

8 80 Zdeněk Bufka 1957 M59-2 AC česká lípa 1:29:17 43:27 45:50

9 66 Vladimír Šrachta 1960 M59-2 1:31:26 44:42 46:44

10 40 Martin Nypl 1966 M59-2 1:33:30 46:47 46:43

11 91 Libor Macura 1973 M49-2 Bar Čerňák n.B. 1:33:40 45:44 47:56

12 33 Vladislav Rozsypal 1970 M49-2 1:33:44 46:46 46:58

13 15 Miloslav Petrášek 1978 1:34:59 43:29 51:30

14 25 Karel Jirák 1973 M49-2 1:36:10 50:30 45:40

15 36 Jan Zátka 1975 M49-2 1:38:02 47:10 50:52

16 37 Ladislav Šíp 1964 M59-2 1:38:22 47:28 50:54

17 90 Aleš Bečvařík 1986 KB klíč 1:39:22 49:26 49:56

18 10 Tomáš Bruner 1989 1:39:36 48:29 51:07

19 65 Roman Jahelka 1970 M49-2 Run Jaroměř 1:39:51 49:27 50:24

20 92 Pavel Souhrada 1982 KV Klíč 1:40:15 49:15 51:00

21 78 Josef Ulrych 1987 1:40:54 49:26 51:28

22 88 Miroslav Pröller 1970 M49-2 Česká Lípa 1:41:00 47:55 53:05

23 63 Oldřich Slaměný 1952 M60-2 AC Česká Lípa 1:41:05 48:01 53:04

24 82 Martin Janda 1985 1:41:07 48:41 52:26

25 67 Ladislav Věchet 1970 M49-2 Česká Lípa 1:41:42 48:01 53:41

26 17 Jan Tauchman 1987 1:41:55 52:10 49:45

27 41 Jan Chroust 1960 M59-2 1:42:15 49:42 52:33

28 39 Jaroslav Pilař 1966 M59-2 1:42:17 50:38 51:39

29 76 David Wolf 1972 M49-2 Desná 1:42:26 49:23 53:03

Brnišťský půlmaraton - muži celkově



SEX PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník DIV KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

30 75 Mojmír Hojač 1958 M59-2 HO Tanvald 1:43:22 49:35 53:47

31 73 Tomáš Hájek 1980 1:43:41 49:44 53:57

32 94 Pavel Benýr 1963 M59-2 MBM Praha 1:44:22 51:28 52:54

33 35 Miloslav Zajger 1969 M49-2 1:44:37 49:22 55:15

34 22 Viktor Kaplan 1974 M49-2 1:45:08 49:56 55:12

35 38 Michal Šlapák 1963 M59-2 1:45:19 51:47 53:32

36 77 Martin Volejník 1974 M49-2 Dubá 1:45:37 52:05 53:32

37 79 Libor Rygál 1962 M59-2 SK Maxtri 1:46:06 52:09 53:57

38 11 Jan Kovář 1988 1:46:45 54:05 52:40

39 7 Michal Verner 1987 1:47:08 51:33 55:35

40 70 Jan Antoš 1974 M49-2 Praha 1:47:23 51:33 55:50

41 34 Michael Koňák 1973 M49-2 1:50:09 52:13 57:56

42 81 Karel Brož 1975 M49-2 1:53:33 54:01 59:32

43 32 Martin Waldhauser 1971 M49-2 1:55:21 56:12 59:09

44 6 Václav Doubek 1983 1:55:27 53:52 1:01:35

45 62 Jiří Novotný 1976 M49-2 1:55:32 56:40 58:52

46 21 Michael Melišík 1971 M49-2 1:56:06 54:15 1:01:51

47 12 Jan Veselý 1979 1:56:48 56:30 1:00:18

48 97 David Vojáček 1983 1:56:55 54:05 1:02:50

49 59 Oldřich Smutný 1948 M60-2 COOP Mnichovo Hradiště 1:57:01 56:32 1:00:29

50 74 Jan Zahula 1950 M60-2 ČD Tanvald 1:57:18 57:06 1:00:12

51 14 Martin Podzimek 1986 1:58:19 56:36 1:01:43

52 93 Vasil Dogaru 1981 Rungo,cz 1:59:10 1:00:14 58:56

53 28 Michal Pavelka 1970 M49-2 2:00:02 57:24 1:02:38

54 96 Petr Pavlík 1984 2:00:10 57:36 1:02:34

55 26 Michal Kolč 1975 M49-2 2:04:34 59:22 1:05:12

56 87 Radek Durdík 1968 M49-2 2:05:33 1:00:26 1:05:07

57 27 Tomáš Brabec 1971 M49-2 2:08:13 1:00:15 1:07:58

58 9 Radek Heidrich 1978 2:11:33 1:00:53 1:10:40

59 84 Vítězslav Hvolek 1971 M49-2 AOTJ Doksy 2:13:41 1:01:22 1:12:19

Brnišťský půlmaraton - muži celkově



SEX PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník DIV KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

60 16 Martin Gottfried 1984 2:13:41 1:05:35 1:08:06

61 83 Luděk Prokůpek 1955 M60-2 AOTJ Doksy 2:15:30 1:03:16 1:12:14

DNF 8 Josef Pobuda 1998 DNF 58:30 x

DNF 31 Stanislav Cihlář 1975 M49-2 DNF 49:07 x

DNF 30 René Trbušek 1976 M49-2 DNF x x

Brnišťský půlmaraton - muži celkově



SEX PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

1 69 Robert Hečko 1978 1:17:50 38:57 38:53

2 13 Miroslav Daňko 1977 1:20:20 39:58 40:22

3 64 Tomáš Šťastný 1979 SK Jablonné v Podještědí 1:21:01 39:33 41:28

4 86 Michal Roštejnský 1977 Kerda sport Liberec 1:24:09 41:44 42:25

5 4 Miloň Németh 1978 1:25:39 41:44 43:55

6 15 Miloslav Petrášek 1978 1:34:59 43:29 51:30

7 90 Aleš Bečvařík 1986 KB klíč 1:39:22 49:26 49:56

8 10 Tomáš Bruner 1989 1:39:36 48:29 51:07

9 92 Pavel Souhrada 1982 KV Klíč 1:40:15 49:15 51:00

10 78 Josef Ulrych 1987 1:40:54 49:26 51:28

11 82 Martin Janda 1985 1:41:07 48:41 52:26

12 17 Jan Tauchman 1987 1:41:55 52:10 49:45

13 73 Tomáš Hájek 1980 1:43:41 49:44 53:57

14 11 Jan Kovář 1988 1:46:45 54:05 52:40

15 7 Michal Verner 1987 1:47:08 51:33 55:35

16 6 Václav Doubek 1983 1:55:27 53:52 1:01:35

17 12 Jan Veselý 1979 1:56:48 56:30 1:00:18

18 97 David Vojáček 1983 1:56:55 54:05 1:02:50

19 14 Martin Podzimek 1986 1:58:19 56:36 1:01:43

20 93 Vasil Dogaru 1981 Rungo,cz 1:59:10 1:00:14 58:56

21 96 Petr Pavlík 1984 2:00:10 57:36 1:02:34

22 9 Radek Heidrich 1978 2:11:33 1:00:53 1:10:40

23 16 Martin Gottfried 1984 2:13:41 1:05:35 1:08:06

DNF 8 Josef Pobuda 1998 DNF 58:30 x

Brnišťský půlmaraton - muži do 39 let



DIV PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

1 20 Karel Valenta 1974 1:25:22 41:56 43:26

2 24 Leoš Janeček 1972 1:28:14 43:14 45:00

3 91 Libor Macura 1973 Bar Čerňák n.B. 1:33:40 45:44 47:56

4 33 Vladislav Rozsypal 1970 1:33:44 46:46 46:58

5 25 Karel Jirák 1973 1:36:10 50:30 45:40

6 36 Jan Zátka 1975 1:38:02 47:10 50:52

7 65 Roman Jahelka 1970 Run Jaroměř 1:39:51 49:27 50:24

8 88 Miroslav Pröller 1970 Česká Lípa 1:41:00 47:55 53:05

9 67 Ladislav Věchet 1970 Česká Lípa 1:41:42 48:01 53:41

10 76 David Wolf 1972 Desná 1:42:26 49:23 53:03

11 35 Miloslav Zajger 1969 1:44:37 49:22 55:15

12 22 Viktor Kaplan 1974 1:45:08 49:56 55:12

13 77 Martin Volejník 1974 Dubá 1:45:37 52:05 53:32

14 70 Jan Antoš 1974 Praha 1:47:23 51:33 55:50

15 34 Michael Koňák 1973 1:50:09 52:13 57:56

16 81 Karel Brož 1975 1:53:33 54:01 59:32

17 32 Martin Waldhauser 1971 1:55:21 56:12 59:09

18 62 Jiří Novotný 1976 1:55:32 56:40 58:52

19 21 Michael Melišík 1971 1:56:06 54:15 1:01:51

20 28 Michal Pavelka 1970 2:00:02 57:24 1:02:38

21 26 Michal Kolč 1975 2:04:34 59:22 1:05:12

22 87 Radek Durdík 1968 2:05:33 1:00:26 1:05:07

23 27 Tomáš Brabec 1971 2:08:13 1:00:15 1:07:58

24 84 Vítězslav Hvolek 1971 AOTJ Doksy 2:13:41 1:01:22 1:12:19

DNF 31 Stanislav Cihlář 1975  DNF 49:07 x

DNF 30 René Trbušek 1976 DNF x x

Brnišťský půlmaraton - muži veterání od 40 do 49 let



Brnišťský půlmaraton - 

DIV PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

1 80 Zdeněk Bufka 1957 AC česká lípa 1:29:17 43:27 45:50

2 66 Vladimír Šrachta 1960 1:31:26 44:42 46:44

3 40 Martin Nypl 1966 1:33:30 46:47 46:43

4 37 Ladislav Šíp 1964 1:38:22 47:28 50:54

5 41 Jan Chroust 1960 1:42:15 49:42 52:33

6 39 Jaroslav Pilař 1966 1:42:17 50:38 51:39

7 75 Mojmír Hojač 1958 HO Tanvald 1:43:22 49:35 53:47

8 94 Pavel Benýr 1963 MBM Praha 1:44:22 51:28 52:54

9 38 Michal Šlapák 1963 1:45:19 51:47 53:32

10 79 Libor Rygál 1962 SK Maxtri 1:46:06 52:09 53:57

DIV PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

1 63 Oldřich Slaměný 1952 AC Česká Lípa 1:41:05 48:01 53:04

2 59 Oldřich Smutný 1948 COOP Mnichovo Hradiště 1:57:01 56:32 1:00:29

3 74 Jan Zahula 1950 ČD Tanvald 1:57:18 57:06 1:00:12

4 83 Luděk Prokůpek 1955 AOTJ Doksy 2:15:30 1:03:16 1:12:14

Brnišťský půlmaraton - muži veterání od 50 do 59 let

Brnišťský půlmaraton - veterání 60 a více let



Brnišťský půlmaraton - 

SEX PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník DIV KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

1 48 Kateřina Kárníková 1991 1:39:42 50:08 49:34

2 47 Barbora Macková 1989 1:44:19 52:21 51:58

3 85 Veronika Svobodová 1986 AC Rumburk 1:44:32 50:38 53:54

4 45 Kateřina Punčochová 1988 1:44:58 50:58 54:00

5 56 Jitka Susková 1970 F54-2 1:48:49 52:52 55:57

6 60 Jindra Krobová 1976 F44-2 SK Jablonné v Podještědí 1:48:54 53:11 55:43

7 181 Andrea Žmudová 1995 SK VVP 1:51:12 56:03 55:09

8 53 Martina Pavlasová 1976 F44-2 1:52:18 54:45 57:33

9 54 Helena Kolářová 1972 F44-2 1:53:59 54:01 59:58

10 55 Jana Gittlerová 1973 F44-2 1:55:57 55:00 1:00:57

11 44 Daniela Pešková 1983 1:56:24 56:08 1:00:16

12 52 Markéta Silná 1981 F44-2 2:00:02 57:24 1:02:38

13 89 Šárka Rybářová 1982 Konverzační výběh na klíč 2:01:19 59:15 1:02:04

14 50 Lucie Durdilová 1973 F44-2 2:05:33 1:00:26 1:05:07

15 57 Ivana Kočíbová 1963 F54-2 2:07:08 1:01:05 1:06:03

16 46 Klára Pobudová 1994 2:08:50 58:23 1:10:27

17 61 Marcela Fialová 1976 F44-2 2:12:10 54:45 1:17:25

18 71 Jiřina Faltová 1969 F54-2 2:15:46 1:06:24 1:09:22

19 72 Marcela Milatová 1990 2:18:59 1:05:17 1:13:42

20 51 Lucie Němcová 1980 F44-2 2:22:20 1:07:36 1:14:44

DNF 95 Michaela Týnková 1982 TJ jiskra Nový Bor DNF 55:33 x

Brnišťský půlmaraton - ženy celkově



SEX PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

1 48 Kateřina Kárníková 1991 1:39:42 50:08 49:34

2 47 Barbora Macková 1989 1:44:19 52:21 51:58

3 85 Veronika Svobodová 1986 AC Rumburk 1:44:32 50:38 53:54

4 45 Kateřina Punčochová 1988 1:44:58 50:58 54:00

5 181 Andrea Žmudová 1995 SK VVP 1:51:12 56:03 55:09

6 44 Daniela Pešková 1983 1:56:24 56:08 1:00:16

7 89 Šárka Rybářová 1982 Konverzační výběh na klíč 2:01:19 59:15 1:02:04

8 46 Klára Pobudová 1994 2:08:50 58:23 1:10:27

9 72 Marcela Milatová 1990 2:18:59 1:05:17 1:13:42

DNF 95 Michaela Týnková 1982 TJ jiskra Nový Bor DNF 55:33 x

DIV PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

1 60 Jindra Krobová 1976 SK Jablonné v Podještědí 1:48:54 53:11 55:43

2 53 Martina Pavlasová 1976 1:52:18 54:45 57:33

3 54 Helena Kolářová 1972 1:53:59 54:01 59:58

4 55 Jana Gittlerová 1973 1:55:57 55:00 1:00:57

5 52 Markéta Silná 1981 2:00:02 57:24 1:02:38

6 50 Lucie Durdilová 1973 2:05:33 1:00:26 1:05:07

7 61 Marcela Fialová 1976 2:12:10 54:45 1:17:25

8 51 Lucie Němcová 1980 2:22:20 1:07:36 1:14:44

Brnišťský půlmaraton - ženy do 34 let

Brnišťský půlmaraton - ženy veteránky od 35 do 44 let



DIV PLACE St. č. Jméno Příjmení Ročník KLUB FINISH 1. KOLO 2. KOLO

1 56 Jitka Susková 1970 1:48:49 52:52 55:57

2 57 Ivana Kočíbová 1963 2:07:08 1:01:05 1:06:03

3 71 Jiřina Faltová 1969 2:15:46 1:06:24 1:09:22

Brnišťský půlmaraton - ženy veteránky od 45 do 54 let



PLACE St. č. JMENO PRIJMENI ROCNIK JMENO2 JMENO3 JMENO4 KLUB FINISH 1.kolo 2.kolo

1 6 Jaroslav Jira 1971 Cmunt Petr Krejný Kamil Valtr Zdeněk 1:28:43 40:33 48:10

2 14 Jakub Conk 1985 Josef Vítek Karel Homolka Jaroslav Hofman 1:29:53 46:04 43:49

3 19 Anna Fleglová 1994 Jaroslava Fleglová Jakub Gräf Martin Lopota Běžci z Jablonného 1:31:19 46:51 44:28

4 12 pan Vašák 1998 Gittlerová Majcherová Zátka 1:41:54 54:01 47:53

5 11 Jiří Hymlar 1999 Kopřivová Lucie Faltýnek Jan Kopřiva Petr 1:44:43 53:11 51:32

6 20 Martin Vorel 1987 Váňová Kolegar Krzáková Zlatý team ČL 1:48:47 56:09 52:38

7 16 Matouš Koliha 1972 Libor Červený Adam Lajčar David Červený Propesko C 1:52:06 52:19 59:47

8 4 Vasil Dogaru 1950 Dneboský Pěnička Bartoníček 1:54:21 59:52 54:29

9 9 Kateřina Amrichová 1980 Amrichová Krobová Luskrová 1:55:51 1:00:37 55:14

10 17 pan Chudý 1999 Jiří Hejný Jirka Větrovský Martin Větrovský Propesko A 1:55:53 1:01:39 54:14

11 10 Zdeněk Lusk 1979 Amrich Kolář Kolář 1:56:04 54:32 1:01:32

12 7 Hana Hudáčková 1971 Hejda Jakub Ženková Renata Martečík Josef 2:01:34 58:38 1:02:56

13 5 Jiří Erben 1977 Erbenová Blanka Svobodová Julie Čech Pavel 2:05:19 1:04:25 1:00:54

14 18 Kateřina Holovčáková 1984 Martina Krausová Tereza Medřická Zuzana Kučerová 2:05:27 1:04:54 1:00:33

15 8 Michaela Hullová 1982 Sekerová Bajerová Vojtová 2:14:17 1:08:11 1:06:06

16 15 Petr Marušák 1999 Iva Dygrynová Karel Stehlík Alena Jarkovská Propesko B 2:15:47 1:09:02 1:06:45

17 13 Věra Hlavničková 1964 Štekr Simulíková Simulík Prominent 2:36:27 1:18:29 1:17:58

Brnišťský půlmaraton - Štafety 4 x 5275 m - absolutní pořadí



PLACE St. č. JMENO PRIJMENI ROCNIK JMENO2 JMENO3 JMENO4 KLUB FINISH 1.kolo 2.kolo

1 6 Jaroslav Jira 1971 Cmunt Petr Krejný Kamil Valtr Zdeněk 1:28:43 40:33 48:10

2 14 Jakub Conk 1985 Josef Vítek Karel Homolka Jaroslav Hofman 1:29:53 46:04 43:49

3 19 Anna Fleglová 1994 Jaroslava Fleglová Jakub Gräf Martin Lopota Běžci z Jablonného 1:31:19 46:51 44:28

4 12 pan Vašák 1998 Gittlerová Majcherová Zátka 1:41:54 54:01 47:53

5 11 Jiří Hymlar 1999 Kopřivová Lucie Faltýnek Jan Kopřiva Petr 1:44:43 53:11 51:32

6 20 Martin Vorel 1987 Váňová Kolegar Krzáková Zlatý team ČL 1:48:47 56:09 52:38

7 4 Vasil Dogaru 1950 Dneboský Pěnička Bartoníček 1:54:21 59:52 54:29

8 9 Kateřina Amrichová 1980 Amrichová Krobová Luskrová 1:55:51 1:00:37 55:14

9 10 Zdeněk Lusk 1979 Amrich Kolář Kolář 1:56:04 54:32 1:01:32

10 7 Hana Hudáčková 1971 Hejda Jakub Ženková Renata Martečík Josef 2:01:34 58:38 1:02:56

11 5 Jiří Erben 1977 Erbenová Blanka Svobodová Julie Čech Pavel 2:05:19 1:04:25 1:00:54

12 18 Kateřina Holovčáková 1984 Martina Krausová Tereza Medřická Zuzana Kučerová 2:05:27 1:04:54 1:00:33

13 8 Michaela Hullová 1982 Sekerová Bajerová Vojtová 2:14:17 1:08:11 1:06:06

PLACE St. č. JMENO PRIJMENI ROCNIK JMENO2 JMENO3 JMENO4 KLUB FINISH 1.kolo 2.kolo

1 16 Matouš Koliha 1972 Libor Červený Adam Lajčar David Červený Propesko C 1:52:06 52:19 59:47

2 17 pan Chudý 1999 Jiří Hejný Jirka Větrovský Martin Větrovský Propesko A 1:55:53 1:01:39 54:14

3 15 Petr Marušák 1999 Iva Dygrynová Karel Stehlík Alena Jarkovská Propesko B 2:15:47 1:09:02 1:06:45

4 13 Věra Hlavničková 1964 Štekr Simulíková Simulík Prominent 2:36:27 1:18:29 1:17:58

 Brnišťský půlmaraton - Štafety 4 x 5275 m - kategorie Štafety MIX

 Brnišťský půlmaraton - Štafety 4 x 5275 m - kategorie Firemní štafety



PLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK DIV DIVPLACE SEXPLACE KLUB FINISH

1 186 Pavel Jindra 1978 1 Eleven Mercedes Mitas 39:35

2 221 Jan Kocián 1988 2 40:17

3 206 Filip Švácha 1995 3 40:32

4 209 Michael Smutný 1999 4 AC Slovan Liberec 41:26

5 213 Tomáš Kašše 1985 5 Tenneco 41:39

6 220 Marek Knejzlík 1978 6 42:42

7 189 Patrik Stupka 1996 7 AC Česká Lípa 43:53

8 205 Matěj Prokop 1991 8 44:26

9 218 Jiří Suchý 1976 9 Fel Praha 45:36

10 164 Otto Forman 1967 M45-1 1 10 45:36

11 215 Jana Václavíková 1996 1 Sklarna A jeto Lindava 46:07

12 156 Jindřich Sršeň 1977 11 46:48

13 194 Jan Volše 1981 12 46:48

14 210 Tomáš Kadeřávek 1981 13 CK Slavoj Terezín 47:24

15 157 Tomáš Erlebach 1983 14 48:11

16 204 Štěpán Klapka 1980 15 Holák 48:19

17 219 Ludmila Brunerová 1978 2 48:40

18 222 Ita Kravková 1981 3 Ok Nový Bor 49:15

19 198 David Charypar 1972 16 Maxtri Liberec 50:31

20 196 Petr Albrecht 1965 M45-1 2 17 Maxtri Liberec 50:53

21 188 Ivana Slaměná 1984 4 AC Česká Lípa 51:00

22 152 Petr Václavík 1981 18 51:18

23 174 Hana Václavíková 1964 F40-1 1 5 51:57

24 193 Ivan Georgiev 1978 19 Brniště 53:25

25 154 Petr Kuběna 1972 20 53:29

26 165 Jiří Stránský 1963 M45-1 3 21 53:50

27 172 Hedvika Šťastná 1977 6 54:02

28 159 Jiří Šťastný 1973 22 54:03

Brnišťský čtvrtmaraton 2016 - absolutní pořadí jednotlivců



Brnišťský čtvrtmaraton 2016 - absolutní pořadí jednotlivců

PLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK DIV DIVPLACE SEXPLACE KLUB FINISH

29 68 Milan Krejčí 1977 23 54:35

30 208 Martina Gräfová 1995 7 54:52

31 202 Hana Bartáková 1966 F40-1 2 8 Cream Team 55:38

32 197 Miluše Charyparová 1959 F40-1 3 9 Maxtri Liberec 56:19

33 211 Karel Chour 1963 M45-1 4 24 AC Česká lípa 56:22

34 217 Evžen Gabriel 1975 25 56:27

35 216 Martin Řezníček 1974 26 57:10

36 214 Michal Salač 1972 27 SAS Liberec 58:27

37 158 Michal Stránský 1989 28 58:45

38 155 Štěpán Waldhauser 2004 29 59:42

39 191 Milan Zelenka 1978 30 Brniště 59:46

40 184 Míša Zrnovská 1984 10 Liberec 1:00:13

41 183 Lukáš Jokl 1982 31 Severní větry 1:00:13

42 192 Jaroslav Zelenka 1974 32 Brniště 1:00:21

43 203 David Frantík 1980 33 1:00:25

44 176 Lenka Janečková 1976 F40-1 4 11 1:00:32

45 166 Radovan Verner 1959 M45-1 5 34 1:00:39

46 170 Hana Ehrlichová 1983 12 1:00:44

47 201 Štěpán Liška 1980 35 1:01:11

48 182 Petr Majdiak 1984 36 Brniště 1:01:55

49 223 Jana Tvrdá 1987 13 1:02:25

50 224 Andrej Černý 1988 37 Mimoň 1:02:25

51 163 Tomáš Jartymyk 1982 38 1:02:50

52 207 Vladislav Jelínek 1952 M45-1 6 39 1:03:25

53 160 Pavel Huňka 1981 40 1:03:25

54 212 Petra Pröllerová 1974 F40-1 5 14 Česká Lípa 1:03:54

55 177 Petra Stránská 1965 F40-1 6 15 1:05:29

56 180 Kateřina Javůrková 1977 16 SK Jablonné v Podještědí 1:06:09



PLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK DIV DIVPLACE SEXPLACE KLUB FINISH

57 179 Eva Drábová 1975 F40-1 7 17 SK VVP 1:06:09

58 195 Markéta Marušáková 1974 F40-1 8 18 1:06:36

59 187 Květoslav Kocek 1978 41 Česká Lípa 1:06:58

60 171 Michaela Trněná 1990 19 1:08:06

61 173 Dagmar Gottfriedová 1987 20 1:08:22

62 199 Ivan Charypar 1943 M45-1 7 42 Maxtri Liberec 1:11:21

63 200 Karolína Brožová 1989 21 Propesko 1:12:34

64 190 Lenka Beránková 1978 22 1:12:34

65 185 Zdeněk Zach 1951 M45-1 8 43 1:14:50

66 175 Jitka Prousková 1967 F40-1 9 23 1:20:46

67 178 Jitka Křižanová 1958 F40-1 10 24 Nový Bor 1:26:45

DNF 169 Eva Ácsová 1993 x

Brnišťský čtvrtmaraton 2016 - absolutní pořadí jednotlivců



SEXPLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK DIV KLUB FINISH

1 186 Pavel Jindra 1978 Eleven Mercedes Mitas 39:35

2 221 Jan Kocián 1988 40:17

3 206 Filip Švácha 1995 40:32

4 209 Michael Smutný 1999 AC Slovan Liberec 41:26

5 213 Tomáš Kašše 1985 Tenneco 41:39

6 220 Marek Knejzlík 1978 42:42

7 189 Patrik Stupka 1996 AC Česká Lípa 43:53

8 205 Matěj Prokop 1991 44:26

9 218 Jiří Suchý 1976 Fel Praha 45:36

10 164 Otto Forman 1967 M45-1 BPM Brniště, ACCL 45:36

11 156 Jindřich Sršeň 1977 46:48

12 194 Jan Volše 1981 46:48

13 210 Tomáš Kadeřávek 1981 CK Slavoj Terezín 47:24

14 157 Tomáš Erlebach 1983 48:11

15 204 Štěpán Klapka 1980 Holák 48:19

16 198 David Charypar 1972 Maxtri Liberec 50:31

17 196 Petr Albrecht 1965 M45-1 Maxtri Liberec 50:53

18 152 Petr Václavík 1981 51:18

19 193 Ivan Georgiev 1978 Brniště 53:25

20 154 Petr Kuběna 1972 53:29

21 165 Jiří Stránský 1963 M45-1 53:50

22 159 Jiří Šťastný 1973 54:03

23 68 Milan Krejčí 1977 54:35

24 211 Karel Chour 1963 M45-1 AC Česká lípa 56:22

25 217 Evžen Gabriel 1975 56:27

26 216 Martin Řezníček 1974 57:10

27 214 Michal Salač 1972 SAS Liberec 58:27

28 158 Michal Stránský 1989 58:45

Brnišťský čtvrtmaraton 2016 - muži celkově



SEXPLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK DIV KLUB FINISH

29 155 Štěpán Waldhauser 2004 59:42

30 191 Milan Zelenka 1978 Brniště 59:46

31 183 Lukáš Jokl 1982 Severní větry 1:00:13

32 192 Jaroslav Zelenka 1974 Brniště 1:00:21

33 203 David Frantík 1980 1:00:25

34 166 Radovan Verner 1959 M45-1 1:00:39

35 201 Štěpán Liška 1980 1:01:11

36 182 Petr Majdiak 1984 Brniště 1:01:55

37 224 Andrej Černý 1988 Mimoň 1:02:25

38 163 Tomáš Jartymyk 1982 1:02:50

39 207 Vladislav Jelínek 1952 M45-1 1:03:25

40 160 Pavel Huňka 1981 1:03:25

41 187 Květoslav Kocek 1978 Česká Lípa 1:06:58

42 199 Ivan Charypar 1943 M45-1 Maxtri Liberec 1:11:21

43 185 Zdeněk Zach 1951 M45-1 1:14:50

SEXPLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK KLUB FINISH

1 186 Pavel Jindra 1978 Eleven Mercedes Mitas 39:35

2 221 Jan Kocián 1988 40:17

3 206 Filip Švácha 1995 40:32

4 209 Michael Smutný 1999 AC Slovan Liberec 41:26

5 213 Tomáš Kašše 1985 Tenneco 41:39

6 220 Marek Knejzlík 1978 42:42

7 189 Patrik Stupka 1996 AC Česká Lípa 43:53

Brnišťský čtvrtmaraton 2016 - muži do 44 let

Brnišťský čtvrtmaraton 2016 - muži celkově



SEXPLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK KLUB FINISH

8 205 Matěj Prokop 1991 44:26

9 218 Jiří Suchý 1976 Fel Praha 45:36

10 156 Jindřich Sršeň 1977 46:48

11 194 Jan Volše 1981 46:48

12 210 Tomáš Kadeřávek 1981 CK Slavoj Terezín 47:24

13 157 Tomáš Erlebach 1983 48:11

14 204 Štěpán Klapka 1980 Holák 48:19

15 198 David Charypar 1972 Maxtri Liberec 50:31

16 152 Petr Václavík 1981 51:18

17 193 Ivan Georgiev 1978 Brniště 53:25

18 154 Petr Kuběna 1972 53:29

19 159 Jiří Šťastný 1973 54:03

20 68 Milan Krejčí 1977 54:35

21 217 Evžen Gabriel 1975 56:27

22 216 Martin Řezníček 1974 57:10

23 214 Michal Salač 1972 SAS Liberec 58:27

24 158 Michal Stránský 1989 58:45

25 155 Štěpán Waldhauser 2004 59:42

26 191 Milan Zelenka 1978 Brniště 59:46

27 183 Lukáš Jokl 1982 Severní větry 1:00:13

28 192 Jaroslav Zelenka 1974 Brniště 1:00:21

29 203 David Frantík 1980 1:00:25

30 201 Štěpán Liška 1980 1:01:11

31 182 Petr Majdiak 1984 Brniště 1:01:55

32 224 Andrej Černý 1988 Mimoň 1:02:25

33 163 Tomáš Jartymyk 1982 1:02:50

34 160 Pavel Huňka 1981 1:03:25

35 187 Květoslav Kocek 1978 Česká Lípa 1:06:58

35 187 Květoslav Kocek 1978 Česká Lípa 1:06:58

Brnišťský čtvrtmaraton 2016 - muži do 44 let



SEXPLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK KLUB FINISH

1 164 Otto Forman 1967 BPM Brniště, ACCL 45:36

2 196 Petr Albrecht 1965 Maxtri Liberec 50:53

3 165 Jiří Stránský 1963 53:50

4 211 Karel Chour 1963 AC Česká lípa 56:22

5 166 Radovan Verner 1959 1:00:39

6 207 Vladislav Jelínek 1952 1:03:25

7 199 Ivan Charypar 1943 Maxtri Liberec 1:11:21

8 185 Zdeněk Zach 1951 1:14:50

SEXPLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK DIV KLUB FINISH

1 215 Jana Václavíková 1996 Sklarna A jeto Lindava 46:07

2 219 Ludmila Brunerová 1978 48:40

3 222 Ita Kravková 1981 Ok Nový Bor 49:15

4 188 Ivana Slaměná 1984 AC Česká Lípa 51:00

5 174 Hana Václavíková 1964 F40-1 51:57

6 172 Hedvika Šťastná 1977 54:02

7 208 Martina Gräfová 1995 54:52

8 202 Hana Bartáková 1966 F40-1 Cream Team 55:38

9 197 Miluše Charyparová 1959 F40-1 Maxtri Liberec 56:19

10 184 Míša Zrnovská 1984 Liberec 1:00:13

11 176 Lenka Janečková 1976 F40-1 1:00:32

12 170 Hana Ehrlichová 1983 1:00:44

13 223 Jana Tvrdá 1987 1:02:25

14 212 Petra Pröllerová 1974 F40-1 Česká Lípa 1:03:54

15 177 Petra Stránská 1965 F40-1 1:05:29

16 180 Kateřina Javůrková 1977 SK Jablonné v Podještědí 1:06:09

Brnišťský čtvrtmaraton 2016 - muži veteráni 45 a více let

Brnišťský čtvrtmaraton 2016 - ženy celkové pořadí



SEXPLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK KLUB FINISH

1 215 Jana Václavíková 1996 Sklarna A jeto Lindava 46:07

2 219 Ludmila Brunerová 1978 48:40

3 222 Ita Kravková 1981 Ok Nový Bor 49:15

4 188 Ivana Slaměná 1984 AC Česká Lípa 51:00

5 172 Hedvika Šťastná 1977 54:02

6 208 Martina Gräfová 1995 54:52

7 184 Míša Zrnovská 1984 Liberec 1:00:13

8 170 Hana Ehrlichová 1983 1:00:44

9 223 Jana Tvrdá 1987 1:02:25

10 180 Kateřina Javůrková 1977 SK Jablonné v Podještědí 1:06:09

11 171 Michaela Trněná 1990 1:08:06

12 173 Dagmar Gottfriedová 1987 1:08:22

13 200 Karolína Brožová 1989 Propesko 1:12:34

14 190 Lenka Beránková 1978 1:12:34

DNF 169 Eva Ácsová 1993 x

Brnišťský čtvrtmaraton 2016 - ženy celkové pořadí

Brnišťský čtvrtmaraton 2016 - ženy do 39 let

SEXPLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK DIV KLUB FINISH

17 179 Eva Drábová 1975 F40-1 SK VVP 1:06:09

18 195 Markéta Marušáková 1974 F40-1 1:06:36

19 171 Michaela Trněná 1990 1:08:06

20 173 Dagmar Gottfriedová 1987 1:08:22

21 200 Karolína Brožová 1989 Propesko 1:12:34

22 190 Lenka Beránková 1978 1:12:34

23 175 Jitka Prousková 1967 F40-1 1:20:46

24 178 Jitka Křižanová 1958 F40-1 Nový Bor 1:26:45

DNF 169 Eva Ácsová 1993 x



DIVPLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK KLUB FINISH

1 174 Hana Václavíková 1964 51:57

2 202 Hana Bartáková 1966 Cream Team 55:38

3 197 Miluše Charyparová 1959 Maxtri Liberec 56:19

4 176 Lenka Janečková 1976 1:00:32

5 212 Petra Pröllerová 1974 Česká Lípa 1:03:54

6 177 Petra Stránská 1965 1:05:29

7 179 Eva Drábová 1975 SK VVP 1:06:09

8 195 Markéta Marušáková 1974 1:06:36

9 175 Jitka Prousková 1967 1:20:46

10 178 Jitka Křižanová 1958 Nový Bor 1:26:45

Brnišťský čtvrtmaraton 2016 - ženy veteránky 40 a více let



PLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK DIV DIVPLACE KLUB FINISH

1 299 Petra Dicková 1980 NW-F 1 1:36:42

2 298 Ondřej Dick 1983 NW-M 1 1:37:01

3 297 Miroslav Komár 1963 NW-M 2 2:12:10

DNF 300 Hana Ehrlichová 1983 NW-F x

SEXPLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK KLUB FINISH

1 298 Ondřej Dick 1983 1:37:01

2 297 Miroslav Komár 1963 2:12:10

SEXPLACE STC JMENO PRIJMENI ROCNIK KLUB FINISH

1 299 Petra Dicková 1980 1:36:42

DNF 300 Hana Ehrlichová 1983 x

Nordic walking - absolutní pořadí

Nordic walking - muži

Nordic walking - ženy



www.brnistskypulmaraton.cz. 


